
У К Р А Ї Н А
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА

(Сьоме скликання)

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
ГОЛОВИ ОБЛАСНОЇ РАДИ

від 3&__ ___ 20 /З  року № &г~а~
Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної ради від 07.02.2018 
№16-А «Про затвердження паспорта 
бюджетної програми Рівненської 
обласної ради на 2018 рік»

Відповідно до статті 2*0 Бюджетного кодексу України, рішення обласної 
ради від 18.05.2018 №668 «Про внесення змін до обласного бюджету на 
2018 рік», згідно з Правилами складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», наказу Міністерства фінансів України в ід '16.02.2017 №236 «Про 
затвердження змін до Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевих бюджетів/Тимчасової класифікації видатків та
кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують 
програмно-цільового методу», керуючись статтею 55 Закону України «Про 
місцеве .самоврядування в Україні»:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми Рівненської обласної 
ради на 2018 рік за КПКВК МБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління», затвердженого розпорядженням голови обласної ради від 
07.02.2018 № 16-а, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Фінансово-господарському відділу виконавчого апарату обласної ради 
забезпечити подання паспорта бюджетної програми Рівненської обласної ради 
на 2018 рік на погодження до департаменту фінансів Рівненської обласної 
державне" ’

Голова О.Данильчук



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ 

Н А К А З
З# V

^  05.2018 м. Рівне №

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2018 
рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 
за № 1104/25881, та рішення Рівненської обласної ради від 18.05.2018 № 947 
«Про внесення змін до обласного бюджету на 2018 рік»,

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2018 рік Рівненської 
обласної ради за КІЖВК МБ 0110180, затвердженого розпорядженням 
голови Рівненської обласної ради від 07.02.2018 №16-а та наказом 
департаменту фінансів Рівненської обласної державної адміністрації від 
07.02.2018 № 61, виклавши його у новій редакції, що додається.

Директор департаменту Л.А.Біляк



І<

ПАСПОРТ
б и і п ж е т н п ї  П П О ГП Я М И  М ІГ П Р П П Г О  Й т П Ж Р гГ У

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядженням голови обласної ради

в¥. 04. ІРІЇ л/М-4 кеавюиї „
(найменування головного іюзпорядника йошотв місцевого бщджеку) V .
<Юи#іс/ р і ї л а с ш н ' №  О ЇЛ О /ЇА /Г рсу

№

1. _0100000 _____________Рівненська обласна рада _________
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. „ОПОООО______________ Рівненська обласна рада _______ _ _
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3 . _0110180  0133 «Інша діяльність у сфері державного уігоашшздя»
( КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  1010,00 тис.грн. у тому числі загального фонду -  
450,00 тис.грн. та спеціального фонду -  560,00 тис.грн.
5. Підстави для виконання бюджетної програми:

- Рішення обласної ради від 23.12.2016 №404 «Про Програму заходів з відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, 
заохочення за заслуги перед Рівненською областю на 2016-2020 роки»;

- Рішення обласної ради від 22.12.2017 №826 «Про обласний бюджет на 2018р.»;
-*• Рішення обласної ради від 17.03.02017 №483 «Про обласну програму інформатизації та розвитку електронного урядування на 2017 -  

2019 роки»;
- Рішення обласної ради від 18.08.2018 №947 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2018р.».

6. Мета бюджетної програми:
-  створення належних умов ефективності діяльності місцевих рад:

- відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Рівненською обласно:

- розбудова інформаційного суспільства та регіональної складової електронної інформаційної системи, покрашення ефективності роботи органів 
виконавчої вдали та органів місцевого самоврядування, забезпечення інформаційних потреб громадян шляхом впровадження сучасних інформаційних 
технологій та елементів електронного урядування.



/.Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

№ з/п кпквк КФКВК Назва підпрограми

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис, грн)

№
з/п кпквк КФКВК Підпрограма/завдання 

бюджетної програми2
Загальний

фонд Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5 6 7
0110180 0133 Забезпечення відзначення свят, 

подій державного і обласного 
значення, ювілейних дат, 
заохочення за заслуги перед 
Рівненщиною із врученням 
Почесних грамот Рівненської 
обласної ради у фоторамках, 
знаків до них, цінних подарунків, 
годинників, квіткової продукції

200,00 200,00

0110180 0133 Забезпечення інформаційних 
потреб органів місцевого 
самоврядування шляхом 
впровадження сучасних 
інформаційних технологій та 
елементів електронного 
урядування.

250,0 560,0 810,0

ч >

Усього 450,0 560,0 1010,0

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис, грн)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

1 2 3 4 5
Регіональна цільова програма 1
Підпрограма 1
Підпрограма 2



Усього
10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п кпквк Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

0110180 Завдання 1

1 . Затрат
Обсяг видатків Тис.грн. Кошторис 200,0

2. Продукту

/

Кількість свят, подій 
державного обласного 
значення, заохочень за 
заслуги перед 
Рівненщиною

Од. План заходів 60

У

Кількість нагороджених осіб. Розпоряджещія голови 500
3. Ефективності

Середні витрати на одного 
нагородженого

Тис.грн. розрахунково
______________________________________ і

0,40

4. Якості
Питома вага кількості 
нагороджених до загальної 
кількості запропонованих 
до нагородження

%

розрахунково

100

0110180 Завдання 2
І. Затрат

Обсяг видатків Тис. три. Кошторис 810,0
2. >; Продукту

Придбання засобів 
інформатизації

Тис.грн. Кошторис
160,0

Оновлення програмного 
забезпечення

Тис.грн. Кошторис 100,0

Створення нового сайту Тис.грн. Кошторис 100,0
Придбання та монтаж 
сучасного
телекомунікаційного 
обладнання для 
забезпечення проведення 
он-лайн трансляцій

Тис.грн. Кошторис 450,0

3 . Ефективності
Середня вартість Тис.грн. розрахунково 12,3



придоання засооїв 
інформатизації
Середня вартість оновленя
двадцяти комплектів 
програмного забезпечення

Тис.грн. розрахунково 5,0

\
Середня вартість створення 
нового сайту

Тис.грн. розрахунково 100,0

Середня вартість 
придбання та монтажу 
сучасного
телекомунікаційного 
обладнання для 
забезпечення проведення 
он-лайн трансляцій

Тис.грн.

розрахунково

450,0

4 . Якості
Відсоток забезпечення 
отримання повної 
достовірної інформації про 
діяльність органів 
місцевого самоврядування

%

розрахунково

100

л

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис.грн)

Код Найменування джерел 
надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного 
періоду

Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту3

Пояснення, що 
характеризують 

джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд разом загальний
фонд

спеціальний
фонд разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Підпрограма!
Інвестиційний проект 1
Надходження із 
бюдж ету
Інші джерела 
фінансування (за видами) X X X

. . .

Інвестиційний проект 2

Усього



V чда-г .... І *
у випадку, коли бюджетна програм» не ійдіяветься

’Ч

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується
підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою

Голова обласної ради

ПОГОДЖЕНО:

Директор Департаменту фінансів ОДА

Данильчук О.Ю.__
(ініціали та прізвище)

Біляк Л.А.___
(ініціали та провище)


